
Warszawa, dn. 28.08.2024 r. 

Nr postępowania: ZP/24/2024 

Nr rejestru:  DO/Z.26.28.1.2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: „Dostosowanie pomieszczeń                    

9 oraz 10 na potrzeby instalacji wzbudnika oraz komory klimatycznej”. 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji informuje, że wpłynęły 

pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi. 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę bramy rolowanej na bramę segmentową?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie zmienia zapisów dokumentów zamówienia. Tym samym 

niedopuszczalna jest zamiana bramy rolowanej na bramę segmentową.   

 

Pytanie nr 2: 

„Prosimy o doprecyzowanie parametrów posadzki żywicznej tzn.: kolor żywicy, grubość 

warstwy a także wykończenie żywicy (płatki dekoracyjne czy kulki antypoślizgowe).” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie stawia szczególnych wymagań co do posadzki żywicznej o ile 

będzie ona wykonana zgodnie z dokumentami zamówienia. Zamawiający dopuszcza 

ustalenie koloru żywicy na etapie wykonania robót.    

 

Pytanie nr 3: 

„Prosimy o informacje na temat ślusarki aluminiowej (kolor, profil ciepły czy zimny, szkło 

zwykłe czy bezpieczne, czy wyposażone w samozamykacz)”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie stawia szczególnych wymagań co do ślusarki aluminiowej              

o ile będzie ona wykonana zgodnie z dokumentami zamówienia. Zamawiający zakłada, że 

ślusarka aluminiowa będzie wykonana z profilu zimnego, szkła zwykłego a drzwi 

wyposażone w samozamykacz.  

 

Pytanie nr 4: 

„Prosimy o podanie koloru drzwi stalowych dwuskrzydłowych.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie stawia szczególnych wymagań co do koloru drzwi stalowych 

dwuskrzydłowych. Zamawiający dopuszcza ustalenie koloru drzwi na etapie wykonania 

robót.    

 

 



Pytanie nr 5: 

„Czy wypłata zaliczki, o której mowa w & 11 pkt. 6 projektu umowy może być wypłacona 

w terminie 7 dni?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie zmienia zapisów dokumentów zamówienia. Wypłata zaliczki 

nastąpi zgodnie z § 11 ust 6 Projektu umowy w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury 

zaliczkowej o ile zostanie ona wystawiona nie wcześniej niż w dniu wniesienia 

zabezpieczenia zaliczki.   

 

Pytanie nr 6: 

„Termin wykonania 45 dni – jest niemożliwy, ze względu na technologię schnięcia betonu 

oraz wykonania posadzki żywicznej na podłoże do odpowiedniej wilgotności. Proponujemy 

termin wykonania 90 dni.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie zmienia zapisów dokumentów zamówienia. Wymagany 

termin realizacji zamówienia to 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią 

specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

DYREKTOR 

dr hab. inż. Witold Luty 

 


